
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области

от 02.04.2015 года № 136 «О межведомственной комиссии по координации 
деятельности в сфере профилактики правонарушений в Большереченском 

муниципальном районе Омской области»

Руководствуясь ст. 35 Устава Большереченского муниципального района 
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района 
Омской области постановляет:

1. В приложении № 2 к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 02.04.2015 года 
№ 136 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере 
профилактики правонарушений в Большереченском муниципальном районе 
Омской области» наименование должности Кучуковой Анжелики Исламовны 
изложить в следующей редакции: «заместитель Главы муниципального района, 
начальник управления правового обеспечения Администрации 
Большереченского муниципального района Омской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского 
муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте 
Большереченского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента 
опубликования.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


